
vt i'i 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 
Radicado: D 2920070001847 
Fecha: 18/08/2020 1 Ir 
Tipo: DECRETO III IIH IV hUID IV IV IIU U VE II II 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en la doctora LIGIA AMPARO TORRES 
ACEVEDO, identificada con la cédula de ciudadanía N° 43.514.714, Subsecretaria 
de Salud y Protección Social de Antioquia, la representación del Gobernador del 
Departamento en el "COMITÉ GERONTOLÓGICO DEPARTAMENTAL". 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

sJ 
LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ 

Gobern or ( E  ) de Antioqui 

J 

Aprobó: Héctor Fabio Vergara Hincapié - Subsecre río Jurídico - 


